
REPUBLIKA HRVATSKA
PRTMoRSKo - coRANSKA ZupeNrre

oPCTNA puZnqp
Opiinski nadelnik

KLASA: 022-05 I I 6-03 I 03
URBROJ: 2l l2l 03 -02-17 -24
FuZine, 22.09.2017.

Na temelju dlanka 28. stavak t. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine" 120/16) i Clanka 48. Statuta Opdine Fuzine (,SluZbene novine
Primorsko-goranske Zupanij e" Woj 23109,30109 i l/l3), Opdinski nadelnik Opiine FuZine donio je

IV. izmjene i dopune PLANA NABAVE za 2017. godinu

ilanak 1.

U dlanku l. III. Izrnjena Plana nabave Opdine FuZine za 2017. godinu (KIASA: A2-05116-03103 LTRBROJ: 21 12103-02- 17-18 od 12. travr{a
2017. godine) u tablici Ptana vrSe se slijedeie ianjene i dopune:

RED.BR.
POZICIJA

pnonatuxn PREDMET NABAVE
VRIJ.
PRAG

PLANIRANIpotrrlx
POSTUPKA

VRSTA
POSTUPKA

EV.BR
NABAVE

PLANIRANO
TRAJANJE

PROCIJENJENA
VRI.TEDNOST
(bez PDV-om)

UGOVOR/
OKVIRNI

SPORAZUM

0l/17-BN 64 Uredski materilal BN I. KVARTAL
Bagatelna
nabava 03-2017 l2 mieseci 27.200,00 UGOVOR

02l17-BN 624 Nabava loZ ulja BN I. KVARTAL
Bagatelna
nabava 04-2017 l2 mieseci 16.000,00 UGOVOR

03/r 7-BN 765
Zaobilamica Baj er-Mostii i -
proiektna dokumentaciia BN III KVARTAL

Bagatelna
nabava 3 mieseca 40.000,00 UGOVOR

04/t7-BN 165
Ureilenje pristupne ceste u
Poslovnoi zoni Lit BN III KVARTAL

Bagatelna
nobava I mjesec 140.000,00 AGOVOR



05/17-BN 207 Geodetsko-katastarske us BN I. KVARTAL
Bagatelna

nabava 05-2017 t2 eseci 120 UGOVOR

06/17-BN
Bagatelna
nabava l2 mieseci 200.000,00 UGOVOR

623
546
547
s48 Elektridna energija BN III. KVARTAL

70.000,00 UGOVOR07lr7-BN 717
Prijevoz udenika Sk.g.
2017/2018 BN III.KVARTAL

Bagatelna
nabava t7-2017 l2 mieseci

I miesec 200.000,00 UGOVOR08/17-BN 629
Vrelska ulica

- rekonstrukciia i popravak BN IV KVARTAL
Bagatelna
nabava

2 mieseca 80.000,00 UGOVOR091/17-BN 755 Groblie FuZine - zid BN II KVARTAL
Bagatelna
nabava 07-2017

l0/17-BN 816 BN IV KVARTAL
Bagatelna
nabava 4 mieseca 24.000,00 UGOVORDPU - Groblje FuZine

8.390.375,00 UGOVORI r/17-JN 761 Izgradnia diedieg vrtida JN IV KVARTAL
Javna
nabava 5 mieseci

l2117-BN 801

Nadzor nad izgradnjom
diediee Yrtiia BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava 5 mieseci 209.625,00 UGOVOR

5 mieseci 90.000,00 UGOVORl3l17-BN 800

Nadzor nad izgradnjom
nerazvrstane ceste Kraljev
iarak BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava

l4l17-BN 660
Uretlenje zida kraj Osnovne
Skole BN II KVARTAL

Bagatelna
nabava 09-2017 I miesec 88.000,00 UGOVOR

I miesec 32.000,00 UGOVORr5/17-BN 660
Uredenje stepenica u ulici
Breg BN II KVARTAL

Bagatelna
nabava 08-2017

t6117-BN 165

Ureilenje hale br. 6 u
Poslovnoi zoni (stolariia) BN I KVARTAL

Bagatelna
nabava 06-2017 3 mieseca 45.000,00 UGOVOR

UGOVORl7l17-BN 350
Vatrogasni dom Vrata -
uredenie fasade BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava I m.iesec 80.000,00

I miesec 160.000,00 UGOVORl8/17-BN 350
Vatrogasni dom FuZine -
uredenle fasade BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava

UGOVORl9l17-BN 819
Izrada izvjeSda o stanju u
prostoru BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava 2 m.ieseca 24.000,00

3 mieseca 280.000,00 UGOVOR20l17-BN 780
Energetska obnova zgrada -
SRC Gmaina BN IV KVARTAL

Bagatelna
nabava

UGOVOR2ll17-BN 350
Ureclenje hodnika u Domu
kulture Lid BN I KVARTAL

Bagatelna
nabava 10-2017 I m.iesec 40.000,00

22117-BN 817
Rekreac ij ska staza uz Setnicu

iezera Baier BN II KVARTAL
Bagatelna
nabava t3-2017 I miesec 120.000,00 UGOVOR



23l17-BN 818 Polivalentno igrali5te Vrata BN IV KVARTAL
Bagatelna
nabava I miesec 96.000,00 UGOVOR

24l17-BN
l6l

Sklapanje police osiguranja
(imovina, odgovornost i
osiguranj e nezgoda dj elatnika) BN II.KVARTAL

Bagatelna
nabava

t6-2017
I miesec 30.000,00 UGOVOR

25117-BN 824 Modernizacii a i avne rasviiete JN IV KVARTAL
Javna
nabava 4 m.ieseca 1.600.000,00 UGOVOR

26117-BN 350
Zamjena stolarije u podrudnoj
Skoli Vrata BN I KVARTAL

Bagatelna
nabava

02-2017
1 miesec 36.000,00 UGOVOR

27117-BN 3s0
Uredenj e poslovnih prostorij a

u Opiinskim objektima BN II KVARTAL
Bagateln
nabava tt-2017 I mjesec 51.000,00 UGOVOR

28l17-BN 494 VI. izmjene idopune
Prostornog plana BN II KVARTAL

Bagatelna
nabava

06-2017
3 mjeseca 60.000,00 UGOVOR

29i l7-BN 826 Nabavka kosilice BN II KVARTAL Bagatelna
nabava

t2-2017
I miesec 32.000,00 UGOVOR

30i l7-BN 624 Nabavka loZ ulja BN III
KVARATAL

Bagatelna
nabava

l2 mjeseci 32.000,00 AGOVOR

3ll17-BN 726 Upravlj anj e neposrednom
potrosnjom energije i pradenje
potroSnie putem ISGE-a

BN IV KVARTAL Bagatelna
nabava

l2 mjeseci 28.000,00 UGOVOR

godini.

ilanak 2.

Ove IV. Iznjene i dopune Plana nabave za 2017- godinu se objavljuje na intemetskim stranicama Opdine FuZine, a primjenjuje * za 201'l -

,
t

[:

H


